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Valmistelija Talous- ja hallintojohtaja Jarno Kilpinen, p. 040 4868 300 
 
 Tyrnävän Kirkonkylän kyläyhdistys ry hakee Tyrnävän kunnalta 

siltarahoituslainaa 20 434,46  euroa rakentaakseen Tyrnävän keskustaan 
meijerialueen miljööseen ulkoilmaolohuoneen sekä aktiviteettipuiston. Alue 
sijaitsee kunnan omistamalla maalla, johon on saatu maankäyttölupa 
alueen kehittämiseen hankkeen tavoitteen mukaisesti. Ulkoilmaolohuone 
toimiin koko perheen kohtaamis- sekä ajanviettopaikkana viihtyisällä 
meijerialueella. Puistoon rakennettavat aktiviteetit minigolf, petanquekenttä 
sekä mm. hyötykasvit parantavat paikkakunnan lasten & nuorten 
harrastamisen mahdollisuuksia sekä toimii myös alueen päiväkotien ja 
koulujen upeana lähiretkikohteena. 

 
 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on myöntänyt 16.10.2024 hanketukea 

Tyrnävän Kirkonkylän kyläyhdistykselle 20 434,46 euroa (päätös nro 
427170). Siltarahoituksella rahoitetaan hankkeen toteuttaminen johtuen 
hanketuen maksatushakemusten käsittely- ja maksuajasta. Saatu 
siltarahoituslaina maksetaan pois kahden viikon kuluessa siitä, kun 
rahoittaja on maksanut haetun tuen kyläyhdistyksen tilille. 
Rahoituspäätöksen mukaan hanke on toteutettava 30.12.2025 mennessä. 

 
Vuoden 2024 talousarviossa, valtuuston 14.10.2024 hyväksymän 
talousarviomuutoksen jälkeen, antolainauksen muutoksiin on varattu 320 
000 euron määräraha. Tästä määrärahasta kunnanhallitus on myöntänyt 
261 075,60 euroa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Anttila Vesa 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus myöntää Tyrnävän Kirkonkylän kyläyhdistykselle 20 434,46  
euron siltarahoituslainan. 
 
Väliaikaisesta lainasta laaditaan velkakirja. Laina tulee maksaa takaisin 
viimeistään kahden viikon kuluessa siitä, kun rahoittaja on maksanut 
haetun tuen kyläyhdistyksen tilille. Kyseessä on hankkeen toteuttamiseen 
tarkoitettu väliaikaisrahoitus ja huomioiden hankkeen yleishyödyllisyys, 
laina-aika sekä ELY-keskuksen myöntämä tuki, lainalle ei makseta 
sovittuna laina-aikana korkoa. Vastuuvakuutta ei myöskään em. syistä 
vaadita. 
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